
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

000257  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0032/2023 
Processo no 0011/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa B. E. K. PEREIRA LTDA 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento 
de Gás GLP envazado em botijão de 13Kg, para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Mundo Novo - MS, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de 
acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência 
deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.12-18.541.0001-2.016-3.3.90.30.00-0.1.700 	Ficha: 
036 
1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.30.00-0.1.709 - Ficha: 046 
1 - 04.04.01-20.606.0001-2.014-3.3.90.30.00-0.1.709 - Ficha: 064 
1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.051-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 148 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.052-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 151 
1 - 07.07.01-15.452.0006-2.012-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 195 
3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 019 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.661 - Ficha: 018 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.026-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 031 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.027-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 040 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.028-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 053 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.029-3.3.90.30.00-0.1.661 - Ficha: 061 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.032-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 075 
Valor: R$ 114.655,00 (cento e quatorze mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais) 
Vigência: 20/02/2023 à 20/02/2024 
Data da Assinatura: 20/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e BRUNO EWERTON 
KANNO, pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nfl 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNRI: 03.741.683/0001-26 



iiDiário Ofic ial 
Orgâo de dvu1gaçâo oficial do rriunic 

Mundo Novo- ; MS 
'Lei n° 738)2009 

Terça-feira, 07 de março de 2023. 

5 - 10.10.02-08.244.0007-2.027-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 040 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.028-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 053 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.029-3.3.90.30.00-0.1.661 - Ficha: 061 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.032-3.3.90.30.00-0.1.500 - Fiche: 075 
Valor: R$ 15.826,80 (quinze mil e oitocentos e vinte e seis  reels  e oitenta centavos) 
Vigência: 01/03/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 01/03/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela contratada 

‘r•P ~s,‘  
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0032/2023 
Processo no 0011/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa B. E. K. PEREIRA LTDA 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de Gás GLP 
envazado em botijão de 13Kg, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mundo Novo - MS, com 
entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantidades 
constantes no Anexo I — Termo de Referência deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.12-18.541.0001-2.016-3.3.90.30.00-0.1.700 - Ficha: 036 
1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.30.00-0.1.709 - Ficha: 046 
1 - 04.04.01-20.606.0001-2.014-3.3.90.30.00-0.1.709 - Ficha: 064 
1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.051-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 148 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.052-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 151 
1 - 07.07.01-15.452.0006-2.012-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 195 
3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 019 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.500 - Fiche: 006 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 017 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.661 - Ficha: 018 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.026-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 031 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.027-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 040 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.028-3.3.90.30.00-0.1.660 - Ficha: 053 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.029-3.3.90.30.00-0.1.661 - Ficha: 061 
5 - 10.10.02-08.244.0007-2.032-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha; 075 
Valor: R$ 114.655,00 (cento e quatorze mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais) 
Vigência: 20/02/2023 à 20/02/2024 
Data da Assinatura: 20/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e BRUNO EWERTON KANNO, pela contratada 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0030/2023 
Processo no 0013/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa EDMAURO VILSON DA SILVA - ME 
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM EXTERNA E LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E 
LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO — MS, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I — TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0009-2.004-3.3.90.39.00-0.1.709 - Ficha: 050 
1 - 06.06.01-12.362.0002-2.048-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 125 
3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 026 
Valor: R$ 93.219,30 (noventa e três mil e duzentos e dezenove reais e trinta centavos) 
Vigência: 20/02/2023 à 20/02/2024 
Data da Assinatura: 20/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 


	Page 1
	Page 2

